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Juwel Trigon 350 LED
czarny - akwarium

Cena 5 299,00 zł

Numer katalogowy 78668683

Kod producenta aq-11233

Kod EAN 4022573153507

Opis produktu
NADZWYCZAJNA GŁĘBOKOŚĆ: TRIGON 350 LED 

Trigon 350 wyróżnia się w dowolnym rogu, o niezwykłej głębokości 87 cm, zakrzywionym panelu przednim i optymalnym
oświetleniu zapewnianym przez cztery lampy fluorescencyjne. Duża ryba, a nawet najbardziej wymagające gatunki morskie
znajdą się w domu w Trigon 350. Jego dolna ramka zabezpieczająca umożliwia łatwe ustawienie akwarium bez potrzeby
dodatkowego wsparcia. Perfekcyjne niemieckie wykonanie z najwyższej jakości materiałów i w precyzyjnie dostrojonej
technologii gwarantuje najwyższą jakość i bezpieczeństwo, jak i długotrwały czas użytkowania zbiornika. Dostępne również w
kolorach: ciemnego drewna, jasnego drewna i białego.

MULTILUX LED/ OŚWIETLENIE 

Znakomita jasność i doskonały wzrost roślin są tym, co dostajesz dzięki najnowocześniejszej technologii oświetlenia Multilux
LED firmy JUWEL. Wymienne lampy 10 i 17-watowe DAY i NATURE tworzą optymalne widmo światła, oszczędzając
jednocześnie do 50% energii w porównaniu do T5. System oświetlenia MultiLux LED dla Trigon 350 LED daje Ci komfort
wygodnej pracy z akwarium nawet przy włączonym oświetleniu Zgrzewana przy pomocy ultradźwięków belka oświetleniowa
jest w 100% wodoszczelna i spełnia najbardziej rygorystyczne europejskie standardy bezpieczeństwa.

SPRAWDZONY MILIONKROTNIE BIOFLOW XL / SYSTEM FILTRACYJNY 

Dla optymalnej filtracji, Trigon 350 LED wyposażone jest w wysokowydajny system Bioflow XL. Ten wewnętrzny filtr łączy
wydajność z bezpieczeństwem i tworzy serce każdego zestawu JUWEL. Działa w myśl zasady "Woda powinna zostać w
akwarium!" i jest najbezpieczniejszym sposobem na filtrację wody w zbiorniku. Filtr Bioflow XL wyposażony został w pięć
wysoce wydajnych wkładów filtracyjnych i cichą lecz mocną pompę cyrkulacyjną Eccoflow 1000.

AQUAHEAT 300 W / GRZAŁKA Z TERMOSTATEM 

Regulowana grzałka 300W AquaHeat Juwel , doskonale osadzona w ciągu strumienia przepływu wody w systemie filtracyjnym
Bioflow XL, zapewnia właściwą temperaturę w zbiorniku Trigon 350 LED. Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości srebrnych
styków i wstrząsoodpornego szkła borokrzemowego, regulowane grzałki JUWEL spełniają najwyższe standardy funkcjonowania
i bezpieczeństwa, co poparte jest certyfikatem TÜV/GS.

Dane techniczne:
Wymiary: 123 x 87 x 65 cm
Pojemność: 350L

wygenerowano w programie shopGold

https://pul-pet.pl/juwel-trigon-350-led-czarny-akwarium-p-1582.html


 

Oferta dotyczy koloru czarnego.
W naszej ofercie dostępna również szafka dedykowana pod akwarium.

Produkt dostępny na zamówienie.

Jeśli chcesz poznać czas realizacji oraz koszt wysyłki zamówienia, skontaktuj się z naszym Działem Sprzedaży.  
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